¹ Bkz. S. H. Nasr, *Three Muslim Sages*, Cambridge (U.S.A.) 1964, 2. bölüm; S. H. Nasr, *A History of Muslim Philosophy* içinde "Suhrawardî" ve "Molla Sadra" ed. M. M. Şerif, Wiesbaden, c. I,1963 ve c. II,1966. Ayrıca bkz. H. Corbin, "La place de Molla Şadra Şirâzî (ö. 1050/1640) *Dans La Philosophie Iranienne*," *Studia Islamica*, c.18,1963, s.81-113.

² Dokuzuncu yüzyılda yaşamış, filozof, matematikçi, doğa bilimci, tarihçi, astronom, ilahiyatçı ve yazar olan İranlı ilim adamıdır. (ç.n.)

en azından Kindi örneğinde olduğu gibi nispeten karşılıklı saygıya dayalı bir atmosferde Kelam ve Felsefe arasında bir yakın işbirliği ve paralel gelişme mevcuttu.